
組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 20M 628 趙正然 Chiu Ching Yin 5.11 1 9 9

男子 2012年 20M 623 楊鼎賢 Yeung Ting Yin 5.24 2 7 7

男子 2012年 20M 682 江廷朗 TERRON KONG 5.94 3 6 6

男子 2012年 20M 629 何卓軒 Ho Cheuk Hin 5.95 4 5 5

男子 2012年 20M 622 姚穎謙 Yiu Wing Him 6.27 5 4 4

男子 2012年 20M 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 6.60 6 3 3

男子 2012年 20M 627 黃昱程 Wong Yuk Ching Aeolus 6.78 7 2 2

男子 2012年 20M 621 蔣曉錚 Chiang Hiu Tsang ABS 0 0 0

男子 2012年 20M 626 黃濬晢 Wong Chun Chit ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 30M 628 趙正然 Chiu Ching Yin 7.42 1 9 9

男子 2012年 30M 630 賴晉澔 Lai Chun Ho 7.88 2 7 7

男子 2012年 30M 623 楊鼎賢 Yeung Ting Yin 8.03 3 6 6

男子 2012年 30M 629 何卓軒 Ho Cheuk Hin 8.36 4 5 5

男子 2012年 30M 627 黃昱程 Wong Yuk Ching Aeolus 8.75 5 4 4

男子 2012年 30M 626 黃濬晢 Wong Chun Chit 9.23 6 3 3

男子 2012年 30M 677 黃駿熙 Wong Chun Hei 9.53 7 2 2

男子 2012年 30M 676 鍾焯楠 Chung Cheuk Nam 9.81 8 1 1

男子 2012年 30M 631 邱信瑋 Yau Shun Wai Aydan 9.86 9 0 0

男子 2012年 30M 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 10.13 10 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 立定跳遠 628 趙正然 Chiu Ching Yin 1.23 1 9 9

男子 2012年 立定跳遠 622 姚穎謙 Yiu Wing Him 1.07 2 7 7

男子 2012年 立定跳遠 624 馬承鋒 Xavier Ma Shing Fung 0.93 3 6 6

男子 2012年 立定跳遠 682 江廷朗 TERRON KONG 0.90 4 5 5

男子 2012年 立定跳遠 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 0.70 5 4 4

男子 2012年 立定跳遠 621 蔣曉錚 Chiang Hiu Tsang ABS 0 0 0



組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 豆袋 629 何卓軒 Ho Cheuk Hin 4.83 1 9 9

男子 2012年 豆袋 628 趙正然 Chiu Ching Yin 4.29 2 7 7

男子 2012年 豆袋 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 4.05 3 6 6

男子 2012年 豆袋 622 姚穎謙 Yiu Wing Him 3.69 4 5 5

男子 2012年 豆袋 621 蔣曉錚 Chiang Hiu Tsang 2.11 5 4 4

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 親子接力爸爸組 630 賴晉澔 Lai Chun Ho 18.94 1

男子 2012年 親子接力爸爸組 623 楊鼎賢 Yeung Ting Yin 19.57 2

男子 2012年 親子接力爸爸組 626 黃濬晢 Wong Chun Chit 20.66 3

男子 2012年 親子接力爸爸組 676 鍾焯楠 Chung Cheuk Nam 22.53 4

男子 2012年 親子接力爸爸組 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 26.97 5

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 親子接力媽媽組 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 28.19 1

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2012年 親子接力家庭組 625 蘇子韜 So Tsz To Jake 23.87 1

男子 2012年 親子接力家庭組 677 黃駿熙 Wong Chun Hei 23.92 2


